
 令和７年４月１０日 

 

京都市立朱雀第八小学校 

校長   﨑 正志    

 

授業参観・懇談会のお知らせ 
  

校庭の花々も色とりどりに咲きほこり、春爛漫の頃となりました。お子たちのご入学、誠におめでとうござい

ます。新 1年生を迎え、新年度がスタートしました。全校児童が元気で楽しく学校生活を過ごせるように、教職

員一同力を合わせて頑張ってまいります。今後ともご支援ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 さて、今年度第１回目の授業参観と懇談会を、下記のように計画いたしました。お忙しいとは思いますが、 

ご出席くださいますようにご案内申しあげます。 

 

 

○ 日 時   ４月２３日（水） ４・５・６年 ひまわり学級      

授業参観    （１３時４５分～１４時３０分） 

懇談会     （１４時４０分～１５時２５分） 

 

６年生 修学旅行説明会（１５時４０分～） 体育館 

 

 

 

４月２４日（木） １・２・３年           

授業参観    （１３時４５分～１４時３０分） 

懇談会     （１４時４０分～１５時２５分） 

 

 

 

○ 場 所  各教室 特別教室 等 

（学級だより等で教科や学習場所等をお知らせします。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者様 

・ 校内は 2足制になっております。上履き・下靴を入れる袋を持参してください。 

・ 自転車等は運動場西側にとめてください。 

・ 名札を持参ください。 

・ カメラ・ビデオ撮影等は個人情報保護のためにもご遠慮ください。 

訂正版：10日に配布した案内では、開始時間を５分 

間違えていました。また、懇談後のクラス委員選挙は

行いません。申し訳ありませんでした。 


